

Farbo Holding ApS

Bellisvej 26, 8653 Them

CVR-nr. 36 68 30 74

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2023.

Michael Farbosund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Farbo Holding ApS Bellisvej 26 8653 Them
	CVR-nr.: 36 68 30 74
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Michael Farbosund
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	SIEB TEKNIKS ApS, Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber, drive formueforvaltning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 953 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.488	-6.657
Indtægt af kapitalinteresse	944.382	159.705
Andre finansielle indtægter	16.248	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13	-96
Resultat før skat	953.129	152.952
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	953.129	152.952
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	944.382	159.705
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-50.153	-63.953
Disponeret i alt	953.129	152.952

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	1.377.301	432.919
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.377.301	432.919
Anlægsaktiver i alt	1.377.301	432.919
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	500.000	575.000
Tilgodehavender i alt	500.000	575.000
Likvide beholdninger	24.599	6.296
Omsætningsaktiver i alt	524.599	581.296
Aktiver i alt	1.901.900	1.014.215

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.265.301	320.919
Overført resultat	488.199	538.352
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	1.862.400	966.471
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.000	41.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.500	47.744
Gældsforpligtelser i alt	39.500	47.744
Passiver i alt	1.901.900	1.014.215

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2021	50.000	661.214	102.305	56.500	870.019
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandele	0	159.705	-63.953	57.200	152.952
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. juli					
2022	50.000	320.919	538.352	57.200	966.471
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandele	<u>0</u>	<u>944.382</u>	<u>-50.153</u>	<u>58.900</u>	<u>953.129</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.265.301</u>	<u>488.199</u>	<u>58.900</u>	<u>1.862.400</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13</u>	<u>96</u>
	<u>13</u>	<u>96</u>

3. Eventualposter **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 7, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.
